


1/3 noci ZDARMA* 1/1 bez příplatku*
pobyty na 21 nocípobyty na 14/21 nocí

1/3 noci ZDARMA* 1/1 bez příplatku*
pobyty na 21 nocípobyty na 14/21 nocí

Vila pod lipami***Superior

TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA  |  MEDICAL WELLNESS
•  ceny jsou v EUR za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují lázeňský poplatek

Palace**** 

Jurkovičův dům**** 

Morava***Superior

Alexandria**** 

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior

Superior Plus

Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Komfort

Superior

Superior K
Lux K

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

2. 1. – 24. 2. 2019   /   24. 11. – 19. 12. 2019 24. 2. – 21. 4. 2019   /   6. 10. – 24. 11. 2019 21. 4. – 6. 10. 2019
Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Tradiční luhačovická kúra Medical wellness Tradiční luhačovická kúra Medical wellness Tradiční luhačovická kúra Medical wellness
1/2 další 1 noc 1/1 1/11/2další 1 noc 1/2 další 1 noc 1/1 1/11/2další 1 noc 1/2 další 1 noc 1/1 1/11/2další 1 noc

Riviera*** 

711
784
680
734
613
622
515
515
532
540
486
473
468
403
350
374
339

102
112
97

105
88
89
74
74
76
77
69
68
67
58
50
53
48

855
-

790
-

686
-

581
-

612
-

542
522

-
440

-
399
350

122
-

113
-

98
-

83
-

87
-

77
75
-

63
-

57
50

636
708

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

780
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

732
809
736
801
680
692
563
563
584
595
528
511
503
438
371
395
360

105
116
105
114
97
99
80
80
83
85
75
73
72
63
53
56
51

885
-

869
-

777
-

648
-

689
-

601
575

-
489

-
428
379

126
-

124
-

111
-

93
-

98
-

86
82
-

70
-

61
54

657
734

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

809
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

743
822
799
878
721
734
685
685
654
668
627
602
589
529
391
412
377

106
117
114
125
103
105
98
98
93
95
90
86
84
76
56
59
54

900
-

959
-

832
-

819
-

788
-

743
703

-
616

-
452
403

129
-

137
-

119
-

117
-

113
-

106
100

-
88
-

65
58

668
746

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

825
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

TÝDEN PRO ZDRAVÍ  |  POBYT PRO SENIORY  |  REGENERAČNÍ POBYT
•  ceny jsou v EUR za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují lázeňský poplatek

Palace**** 

Jurkovičův dům**** 

Vila pod lipami***Superior

Riviera***

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior

Superior Plus

Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Komfort

Superior

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

2. 1. – 24. 2. 2019   /   24.11. – 19. 12. 2019 24. 2. – 21. 4. 2019   /   6. 10. – 24. 11. 2019 21. 4. – 6. 10. 2019
Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Týden pro zdraví Pobyt pro seniory Regenerační pobyt Týden pro zdraví Pobyt pro seniory Regenerační pobyt Týden pro zdraví Pobyt pro seniory Regenerační pobyt
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2
549
602
482
490
398
398
414
423
368
356
350
297
244
267
232

658
-

554
-

463
-

494
-

424
405

-
333

-
293
244

498
552
431
440
347
347
364
372
318
305
300
246
193
217
182

608
-

504
-

413
-

444
-

374
354

-
283

-
242
193

452
505
385
393
301
301
318
326
272
259
253
200
147
171
136

561
-

458
-

367
-

398
-

328
308

-
237

-
196
147

605
669
549
560
445
445
466
477
410
393
385
332
265
288
253

738
-

645
-

531
-

571
-

483
458

-
382

-
322
273

554
619
498
510
395
395
416
427
360
343
335
281
214
238
203

687
-

595
-

480
-

521
-

433
407

-
332

-
272
223

508
573
452
463
349
349
370
381
314
297
288
235
168
192
157

641
-

549
-

434
-

475
-

386
361

-
286

-
225
176

668
746
589
602
567
567
536
550
510
484
472
423
284
305
270

827
-

700
-

701
-

671
-

626
585

-
510

-
346
297

617
696
539
552
517
517
486
500
459
434
421
372
234
255
220

777
-

650
-

651
-

620
-

575
535

-
459

-
295
246

571
650
493
505
470
470
440
454
413
388
375
326
188
209
174

731
-

603
-

605
-

574
-

529
489

-
413

-
249
200



1/3 noci ZDARMA* 1/1 bez příplatku*
pobyty na 21 nocípobyty na 14/21 nocí

(1) dva oddělené 2lůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami), (2) dvě 2lůžkové ložnice ve čtyřlůžkovém apartmá (cena platí při obsazení 4 osobami)

RELAXAČNÍ POBYT  |  TOP PRO KAŽDÝ VĚK  |  LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ

1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

•  ceny jsou v EUR za osobu a pobyt 
•  ceny nezahrnují lázeňský poplatek

Palace**** 

Jurkovičův dům**** 

Morava***Superior

Alexandria**** 

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior

Superior Plus

Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort
Jestřabí*** Komfort A

Superior

Superior K
Lux K

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

24. 2. – 21. 4. 2019   /   6. 10. – 24. 11. 2019 21. 4. – 6. 10. 2019
Mezisezóna Hlavní sezóna

Relaxační pobyt TOP pro každý věk Lázeňská dovolená Relaxační pobyt TOP pro každý věk Lázeňská dovolená

2. 1. – 24. 2. 2019   /   24.11. – 19. 12. 2019
Zimní sezóna

Relaxační pobyt TOP pro každý věk Lázeňská dovolená
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

626
703
574
638
518
529
414
414
435
447
379
363
354
301
234
258
223

778
-

707
-

615
-

500
-

540
-

452
427

-
351

-
291
242

588
665
536
601
480
491
377
377
398
409
342
325
316
263
196
220
185

741
-

669
-

577
-

462
-

503
-

414
389

-
314

-
253
204

603
680
552
616
496
507
392
392
413
424
357
340
332
279
211
235
200

756
-

685
-

592
-

477
-

518
-

430
405

-
329

-
269
220

637
715
637
715
559
571
536
536
505
519
479
454
441
392
253
274
239

794
-

797
-

669
-

671
-

640
-

595
554

-
479

-
315
266

599
678
599
678
521
533
498
498
468
482
441
416
403
354
216
237
202

756
-

759
-

631
-

633
-

602
-

557
517

-
441

-
277
228

615
693
615
693
536
549
514
514
483
497
456
431
419
370
231
252
217

771
-

774
-

647
-

648
-

617
-

573
532

-
456

-
293
244

Vila pod lipami***Superior

Riviera***

605
678
518
571
451
459
367
367
384
392
337
325
319
266
213
237
202

749
-

627
-

524
-

433
-

463
-

393
374

-
302

-
262
213

567
640
480
533
413
421
329
329
346
354
300
287
281
228
175
199
164

711
-

589
-

486
-

395
-

426
-

356
336

-
265

-
224
175

582
655
496
549
428
437
344
344
361
370
315
302
297
244
190
214
179

727
-

605
-

501
-

410
-

441
-

371
351

-
280

-
239
190

RELAX & WELLNESS  |  PRODLOUŽENÝ VÍKEND  |  VÍKEND EXKLUZIV
•  ceny jsou v EUR za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují lázeňský poplatek

Jurkovičův dům**** 

Alexandria**** 

Alpská růže****

Chaloupka**** 

Lux K

Apartmá K

Lux Plus K
Lux Plus K(1)

Superior
Lux

Komfort(1)

Komfort Plus

Apartmá

Superior
Superior K

Komfort

Apartmá
Apartmá(2)

Apartmá

2. 1. – 24. 2. 2019   /   24.11. – 19. 12. 2019 24. 2. – 21. 4. 2019   /   6. 10. – 24. 11. 2019 21. 4. – 6. 10. 2019
Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Relax & Wellness Prodloužený víkend Víkend exkluziv Relax & Wellness Prodloužený víkend Víkend exkluziv Relax & Wellness Prodloužený víkend Víkend exkluziv
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2
330
338
374
384
330
421
331
351
390
463
232
239
282
306
277

-
411

-
-
-
-

402
430

-
-
-
-
-
-
-

312
320
364
374
312
417
304
325
367
448
211
220
270
288
253

-
407

-
-
-
-

380
412

-
-
-
-
-
-
-

373
381
424
435
373
478

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
467

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

348
356
397
407
348
447
352
374
418
500
254
263
316
340
303

-
438

-
-
-
-

431
462

-
-
-
-
-
-
-

333
342
389
401
333
449
330
355
403
494
238
248
310
328
284

-
437

-
-
-
-

418
452

-
-
-
-
-
-
-

394
403
450
462
394
509

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
497

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

355
363
406
416
355
458
371
395
443
534
313
326
405
428
374

-
447

-
-
-
-

458
493

-
-
-
-
-
-
-

341
350
400
412
341
461
352
378
431
532
306
322
413
431
367

-
449

-
-
-
-

448
486

-
-
-
-
-
-
-

401
411
460
472
401
521

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
509

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



1/3 noci ZDARMA* 1/1 bez příplatku*
pobyty na 21 nocípobyty na 14/21 nocí

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ VÁNOCE  |  SILVESTR 2019/2020
•  ceny jsou v EUR za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují lázeňský poplatek

Palace**** 

Jurkovičův dům**** 

Morava***Superior

Alexandria**** 

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior

Superior Plus

Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Komfort

Superior

Superior K
Lux K

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

2. 1. – 24. 2. 2019
24. 11. – 19. 12. 2019

24. 2. – 21. 4. 2019
6. 10. – 24. 11. 2019 21. 4. – 6. 10. 2019(1) 27. 12. 2019 – 2. 1. 202021. 12. – 27.12. 2019

10. 4. – 13. 4. 2019
19. 4. – 22. 4. 2019

21. 12. 2019 – 2. 1. 2020

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna TOP sezóna

Hotelové ubytování Hotelové ubytování Vánoce v Alexandrii Silvestr 2019
1/2 1/1 1/2 1/1 1/2 1/1 1/2 1/1

Hotelové ubytování Hotelové ubytování
1/11/2 1/11/2

Vila pod lipami***Superior

Riviera***

80
94
79
93
70
72
48
48
53
55
41
37
35
28
17
20
15

122
-

133
-

114
-

112
-

107
-

95
86
-

74
-

37
29

108
-

108
-

92
-

65
-

74
-

55
50
-

37
-

27
20

87
103
89

105
81
85
57
57
63
65
49
45
42
35
21
24
19

90
106
97

114
86
90
82
82
76
79
69
63
59
54
23
27
22

118
-

122
-

108
-

78
-

88
-

66
60
-

47
-

33
26

98
116
106
125
94
98
90
90
83
86
75
69
65
59
25
30
24

756
-

661
-

512
-

406
-
-
-

396
380

-
-
-
-
-

134
-

145
-

125
-

123
-

117
-

104
94
-

81
-

40
32

672
761

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

720
809
625
694
476
486
370
370

-
-

360
344
327

-
-
-
-

708
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

CENY POBYTŮ

Ceny pobytů jsou uvedeny v EUR vč. DPH a zahrnují služby vyjmenované u konkrétních pobytů v nabídkovém katalogu nebo našich webo-
vých stránkách. Bude-li pobyt probíhat v období dvou sezón, rozpočítá se cena pobytu dle jednotlivých sezón. Ceny platí při plně obsazeném 
pokoji / studiu / apartmá. V cenách pobytů není zahrnuto žádné pojištění. Při bankovním převodu zahraniční měny nese veškeré poplatky 
převádějící osoba, tj. klient.

Ceny služeb neuvedených v aktuálně platných cenících nebo na stránkách www.LazneLuhacovice.cz sdělí klientovi před podáním objednávky 
oddělení prodeje nebo recepce hotelu.

Ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek. Od lázeňského poplatku jsou osvobozeni držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci, osoby starší      
70 let a děti do 18 let.

Úhrada pobytu se provádí v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami Lázní Luhačovice, a.s. Jejich plné znění najdete na našich 
webových stránkách.

Změna cen  je vyhrazena. Popis kategorie pokojů a kompletní ceník pobytů najdete na www.LazneLuhacovice.cz

1lůžkové pokoje BEZ PŘÍPLATKU 
Platí u pobytů v délce 21 
nocí ve všech hotelech, 
vilách a penzionech.

ZVÝHODNĚNÍ POBYTŮ na 14/21 nocí

Objednejte si u nás pobyt v délce 14 či 21 nocí a získáte 1 nebo 
3 noci ZDARMA. Sleva se vztahuje na poslední 1 noc / 3 noci pobytu. 
Sleva platí celoročně a nelze ji kombinovat s jinými slevami 
s výjimkou slevy FIRST MINUTE.

14 = 13  /  21 = 18

www.LazneLuhacovice.cz

Vysvětlivky k ceníkům: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, (1) s výjimkou TOP sezóny

Lázně Luhačovice, a.s.
Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice

tel.: +420 577 682 100, e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz




